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“TAJEMNICA FATIMSKA” 

PORTUGALIA  

26.06 - 03.07.2025 

Fatima – Batalha – Alcobaca – Nazare –  

Coimbra – Santiago de Compostella –  

Sameiro – Braga – Obidos – Lizbona   
 

Cena : 5 350 zł 

 

 ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE: 

⚫ przelot na trasie Warszawa – Lizbona – Warszawa (20 kg bagaż główny + 5 kg bagaż podręczny), 

⚫ transport autokarem, 

⚫ zakwaterowanie – 7 noclegów w hotelach *** (Fatima 3, okolice Santiago de Compostella 1, okolice Bragi 1, 

okolice Lizbony 2) - pokoje 2-os. z łazienkami, 

⚫ wyżywienie – 7 śniadań, 6 gorących obiadokolacji,  

⚫ kompleksowe ubezpieczenie podróżne (NNW, KL, bagaż), 

⚫ składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy, 

⚫ zestaw słuchawkowy, 

⚫ opieka pilota, 

⚫ rezerwacja Mszy św. 

CENA NIE OBEJMUJE :      

⚫ biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, usług lokalnych przewodników, taks klimatycznych – 150 EUR – 

obowiązkowa wpłata na miejscu u pilota 

⚫ doubezpieczenia od kosztów rezygnacji – istnieje możliwość dokupienia 

⚫ napoi do obiadokolacji 

 TERMINY WPŁAT :  

⚫ zaliczka 1 500 zł w dniu zapisu, nie później niż do 07.01.2025   

⚫ II transza 2 000 zł do dnia 20.03.2025  

⚫ III transza 1 850 zł do dnia 29.05.2025  

UWAGA : Cena obowiązuje przy grupie liczącej min. 40 osób pełnopłatnych 

BIURO PODRÓŻY HERMES TRAVEL SP. Z O.O 
Alior Bank 52 2490 0005 0000 4530 8626 3768 

tytułem: „Impreza nr 4/2025, imię i nazwisko uczestnika” 
 
- na wyjazd potrzebny jest ważny dowód osobisty lub paszport, 
- prosimy pamiętać, iż śniadania podawane na całej trasie to tzw. śniadania kontynentalne wzmocnione (pieczywo, masło, dżem, ser, szynka, 
kawa, herbata, soki); gorące obiadokolacje są obfite i podawane w godz. 19.00 – 20.30, napoje do obiadokolacji są dodatkowo płatne, 
- pilotom towarzyszącym grupie NIE WOLNO oprowadzać po muzeach i innych obiektach zamkniętych, 
- walutą w Portugalii jest EURO, 
- czas w Portugalii przesunięty jest o 1 godzinę „do tyłu” w stosunku do czasu polskiego, 
- zalecamy wyrobienie Europejskiej Karty Ubezpieczenia Zdrowotnego. Kartę taką można otrzymać bezpłatnie w wyznaczonych punktach NFZ. 
Karta EKUZ jest dokumentem ubezpieczenia w Narodowym Funduszu Zdrowia i uprawnia do świadczeń zdrowotnych w państwach 
członkowskich Unii Europejskiej. Szczegóły dostępne są na stronie www.nfz.gov.pl/ekuz, 
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- w przypadku braku w grupie osoby tej samej płci na dokwaterowanie do pokoju 2-osobowego należy dokonać dopłaty do pokoju 1- 
osobowego lub wyrazić zgodę na zakwaterowanie w pokoju dwuosobowym z dostawką w cenie podstawowej 

PROGRAM PIELGRZYMKI 
 
1 DZIEŃ: 26.06.2025 (czwartek) WARSZAWA – LIZBONA 
Godz.07:00 zbiórka przy Kaplicy Lotniskowej na Lotnisku im. F. Chopina w 
Warszawie, spotkanie z pilotem, Msza św., odprawa bagażowa. Wylot do Lizbony 
godz. 10:15 (przylot 13:25). Późnym popołudniem przyjazd do hotelu w Fatimie, 
zakwaterowanie (3 noce), gorąca obiadokolacja. Wieczorem udział w procesji 
różańcowej ze świecami, nocleg. Odcinek Lizbona - Fatima = ok. 130 km 
2 DZIEŃ: 27.06.2025 (piątek) FATIMA 
Po śniadaniu całodzienny pobyt w FATIMIE – jednym z najsłynniejszych w świecie 
Sanktuariów Maryjnych, gdzie 13 maja 1917 roku trójce wiejskich dzieci objawiła 
się Matka Boża. W programie spacer do pobliskiego Aljustrel, gdzie znajdują się 
domy rodzinne Łucji, Hiacynty i Franciszka, wspólna modlitwa w miejscach 
objawień w Valinhos i Loca do Cabeco, Droga Krzyżowa, zwiedzanie bazyliki, 
indywidualna kontemplacja w Kaplicy Objawień, udział w procesji różańcowej ze 
świecami. Wieczorem gorąca obiadokolacja, nocleg. Msza św. w Fatimie. 
3 DZIEŃ: 28.06.2025 (sobota) BATALHA – ALCOBACA - NAZARE (ok. 150 km) 
Po śniadaniu zwiedzanie miejscowości BATALHA – klasztor Najświętszej 
Maryi Panny Zwycięstwa z XIV w., ALCOBACA – Opactwo Cystersów z XII 
wieku, NAZARE - niewielkie, urokliwe, miasteczko leżące u stóp potężnego 
klifu, wznoszącego się ponad falami oceanu. Zwiedzanie kościoła Matki 
Boskiej z Nazare. Powrót do hotelu, gorąca obiadokolacja. Wieczorem 
udział w procesji różańcowej ze świecami, nocleg. Miejsce odprawienia 
Mszy św. - do ustalenia. 
4 DZIEŃ: 29.06.2025 (niedziela)  COIMBRA (ok. 450 km) 
Po wczesnym śniadaniu przejazd do COIMBRY – najstarszego centrum 
uniwersyteckiego Portugalii. W programie dnia zwiedzanie Starej Katedry, 
biblioteki Joanina słynącej z pięknego barokowego wystroju, kościoła św. 
Krzyża. Wieczorem powrót do hotelu w okolicy Santiago de Compostella, 
zakwaterowanie, gorąca obiadokolacja, nocleg. Miejsce odprawienia Mszy św. - do ustalenia. 
5 DZIEŃ: 30.06.2025 (poniedziałek) SANTIAGO DE COMPOSTELA - SAMEIRO - BRAGA (ok. 200 km) 
Po śniadaniu zwiedzanie SANTIAGO DE COMPOSTELA m.in.: Plaza del Obradoiro, Katedry św. Jakuba z relikwiami świętego – 
Msza św., Plaza de la Quintana. Miasto jest najbardziej znane z zespołu sakralnego, który przyciąga tysiące pielgrzymów, a 
przemierzana przez nich ścieżka przez Nawarrę i Galicję zyskała miano El Camino de Santiago (Drogi do Santiago). W dalszej części 
dnia przejazd do Sanktuarium Maryjnego SAMEIRO, wzniesionego w XIX wieku na Monte Sameiro, jako wotum narodu 
portugalskiego za ogłoszenie dogmatu o Niepokalanym Poczęciu NMP. Przejazd do BRAGI - Sanktuarium Bom Jesus do Monte – 
„Dobrego Jezusa z Góry”, położonego malowniczo na wzgórzu na zalesionym zboczu, do której prowadzą liczne schody i kapliczki 
przedstawiające stacje Męki Pańskiej. Wieczorem przyjazd do hotelu w Bradze, zakwaterowanie, gorąca obiadokolacja, nocleg. 
6 DZIEŃ: 01.07.2025 (wtorek)  OBIDOS - OKOLICE LIZBONY (ok. 400 km) 
Po śniadaniu wyjazd w trasę. W programie dnia zwiedzanie OBIDOS - 
najładniejszej wioski Portugalii ze średniowiecznym zamkiem, murami 
miejskimi i urokliwymi uliczkami. Wieczorem przyjazd do hotelu okolicach 
Lizbony, zakwaterowanie (2 noce), gorąca obiadokolacja, nocleg. Miejsce 
odprawienia Mszy św. - do ustalenia. 
7 DZIEŃ: 02.07.2025 (środa)  LIZBONA (ok. 100 km) 
Po śniadaniu zwiedzanie LIZBONY – dzielnica Belem (klasztor 
Hieronimitów, Wieża Belem, Pomnik Odkryć Geograficznych), dzielnica 
Alfama (katedra, kościół św. Antoniego - Msza św.), spacer po 
historycznym centrum stolicy Portugalii (Pombalińskie Dolne Miasto 
odbudowane po trzęsieniu ziemi w 1755 roku, Bairro Alto – dzielnica 
artystów, najpiękniejsze place Lizbony – Comercio, Rossio, Restauradores). 
Wieczorem powrót do hotelu, gorąca obiadokolacja, nocleg.  
8 DZIEŃ: 03.07.2025 (czwartek)  LIZBONA – WARSZAWA 
Po śniadaniu czas wolny; około godz. 11:00 wyjazd na lotnisko, odprawa biletowo - bagażowa. Wylot do Warszawy godz. 14:25 
(przylot godz. 19:25), zakończenie pielgrzymki. 
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UWAGA! KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE! 
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